

تکمیل پروژه‌های عمرانی با پیشرفت فیزیکی بیش از ۷۰ درصد در اولویت مطالبات شورای شهر

کامران ابررسی بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری در شورای اسلامی شهر مشهد همچنان ادامه دارد و کمیسیون تلفیق شورا درحال پشت سر گذاشتن روزهای پُرکاری است، در روزهای اخیر جزء به جزء لایحه بودجه سالانه مدیریت شهری در این کمیسیون به بحث و بررسی گذاشته شده تا آماده طرح در صحن علنی شورای شهر و رأی‌گیری شود. براساس گفته‌های رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر مشهد، جلسات این کمیسیون به صورت مستمر در حال برگزاری و بررسی پیشنهاد های اصلاحی کمیسیون های مختلف برای اعمال در لایحه بودجه است. رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر مشهد، با

تأکید بر اینکه اولویت بندی پروژه های شهری در سال آینده براساس نیازهای مردم و منابع مالی موجود خواهد بود، بیان کرد: اولویت بندی پروژه ها براساس دو شاخص نیازهای مردم و منابع مالی یکی از تأکیدهای اعضای شورای اسلامی شهر به شهرداری بود و علاوه بر این بودجه عمرانی پروژه‌ها باید دست‌کم براساس نرخ تورم افزایش داشته باشد تا روند توسعه و اجرای پروژه‌ها در سال جدید هم استمرار یابد.

اولویت، تکمیل پروژه‌های عمرانی با پیشرفت ۷۰ درصدی وی ادامه داد: یکی دیگر از



مسائلی که مورد تأکید قرار گرفته، لزوم تکمیل پروژه‌های عمرانی با پیشرفت فیزیکی بیش از ۷۰ درصد است و البته در صدر مطالبات شورای شهر برای سال ۱۴۰۴ از شهرداری تکمیل و به‌ثمررساندن ۴۶ پروژه محوری است. حسامی‌پاشا، به بررسی پیشنهاد های مربوط به تأمین منابع درآمدی پایدار شهرداری در کمیسیون تلفیق تصریح کرد: در جلسات کمیسیون تلفیق نحوه تأمین منابع درآمدی پایدار برای شهرداری هم جزو نکاتی است که مطرح شده است و تعدادی از اعضای شورای شهر با توجه به چالش های اقتصادی کشور و کاهش درآمدهای شهرداری،

رئیس کمیسیون ویژه بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر مشهد در چهارمین نشست تجربه‌نگاری با موضوع تجربیات سفر به ترکمنستان مطرح کرد

زنان، تسهیلگر دیپلماسی ایران و ترکمنستان

آموزشی مطرح شده است.



عکس: پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی مشهد

زنان، تسهیلگر تعاملات اقتصادی در سطح بین‌المللی وی در ادامه، به تأثیر زنان در دیپلماسی و اقتصاد اشاره و بیان کرد: زنان در جلسات اقتصادی و تجاری نقش مهمی دارند و می‌توانند برقراری ارتباطات مثبت را تسهیل کنند.

وی در ادامه، ضمن بررسی تعاملات اقتصادی و فرهنگی بین ایران و ترکمنستان، به نقش راینزنان اقتصادی در تسهیل این تعاملات اشاره و بر ضرورت اطلاع‌رسانی به زنان کارآفرین برای بهره‌برداری از فرصت های موجود تأکید کرد.

رئیس کمیسیون ویژه بانوان و خانواده شورای شهر مشهد گفت: در حوزه صنعت، نیاز به همکاری با تولیدکنندگان و طراحان لباس و فرش در این کشورها احساس می‌شود، به‌ویژه در زمینه فرش که تولیدکنندگان محلی به طراحی های جدید و رنگ های متنوع روی آورده‌اند.

سلیمی همچنین به اهمیت گردشگری سلامت اشاره و بیان کرد: روزانه دویست ویزا برای ایران صادر می‌شود که ۸۰ درصد آن‌ها به دلایل درمانی است. این موضوع نشان‌دهنده پتانسیل بالای ایران در این حوزه است.

طلاق در ترکمنستان، پدیده ای نادر است سلیمی ادامه داد: پدیده طلاق در ترکمنستان نادر است و در صورت طلاق، فرزندان معمولاً تا هجده سالگی با مادر زندگی می‌کنند.

وی اضافه کرد: در این کشور، خانواده‌ها به فرزندآوری اهمیت زیادی می‌دهند و ارزش های اجتماعی در حوزه فرزندآوری برایشان پررنگ می‌شود، به طوری که به خانواده‌های هشت فرزند و بیشتر، نشان و جوایزی از طرف رئیس جمهور اعطا می‌شود.

رئیس کمیسیون ویژه بانوان و خانواده شورای اسلامی شهر مشهد گفت: در ترکمنستان، نقش زنان به عنوان نگهداران میراث ملی و خانواده بسیار پررنگ است. آن‌ها به حفظ آداب و رسوم خانوادگی و احترام به والدین اهمیت زیادی می‌دهند.

به‌گزارش شهراران‌نیوز: چهارمین نشست از سلسله نشست های تجربه‌نگاری با موضوع بررسی تجربیات سفر به ترکمنستان برگزار شد. فاطمه سلیمی با بیان اینکه در این سفر، تمرکز بر روی سه محور اصلی شامل خانواده، اشتغال و دیپلماسی عمومی بود، هدف اصلی از سفر به ترکمنستان را بررسی نقش زنان در دیپلماسی و کارآفرینی و تبادل تجربیات بین کشورها عنوان کرد.

وی افزود: در این سفر، تأکید بر اهمیت خانواده و حفظ میراث فرهنگی در کشور ترکمنستان به وضوح مشاهده شد. همچنین در این کشور، مهریه به صورت مشخص و بر اساس طلا تعیین شده و معمولاً قبل از ازدواج، به زن پرداخت می‌شود. سن ازدواج در این کشور پایین است و بیشتر جوانان در سنین هجده‌تأیست سالگی ازدواج می‌کنند.



خبر

جشنواره‌های تخفیفی مدیریت شهری برای شهروندان

استادی هم‌زمان با آغاز ماه مبارک رمضان و در آستانه بهار ۱۴۰۴، دو جشنواره تخفیفی «بهار عبادت» و «خانه‌تکانی» در بازارهای «شهرما» و «اعمال» تا ۱۵ تا ۴۰ درصد تخفیف بر روی کالاها و مختلف شروع شد. قائم مقام ستاد مناسبت های شهری شهرداری مشهد در گفت وگو با شهرا را جزئیات بیشتری از این دو جشنواره بزرگ تخفیفی که در بازارهای شهرما درحال برگزاری است، ارائه کرد و در این باره توضیح داد: در حال حاضر دو جشنواره «بهار عبادت» و «خانه‌تکانی» در فروشگاه‌ها و بازارهای شهرما در حال برگزاری است و رویکرد مادر معاونت خدمات شهری از برگزاری چنین جشنواره‌هایی، این است که کالاها و خدمات خاصی را که مردم در این روزها بیشتر استفاده می‌کنند، با تخفیف مناسب به آن‌ها عرضه کنیم تا خدمت‌رسانی بهتری داشته باشیم.

تخفیف ۱۵ تا ۴۰ درصد



مهدی یعقوبی ادامه داد: در جشنواره بهار عبادت که هم‌اکنون در حال برگزاری است، مردم می‌توانند کالاها و اقلام مورد نیاز خودشان را از فروشگاه‌های شهرما با تخفیف ۱۵ تا ۴۰ درصدی تهیه کنند که از روز ابتدایی این جشنواره تا امروز شاهد استقبال چشمگیر مردم از جشنواره بهار عبادت بوده‌ایم.

وی افزود: از هفدهم تا بیست و دوم اسفند، جشنواره خانه‌تکانی در فروشگاه‌های شهرما برگزار خواهد شد که در آن اقلام شوینده، بهداشتی و سلولزی با ۱۷ تا ۲۷ درصد تخفیف به مردم عرضه می‌شود. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری مشهد در ادامه از برنامه ریزی شهرداری برای کمک به تنظیم بازار و ارائه محصولات کشاورزی در سطح شهر خبر داد و گفت: مدیریت شهری مانند سال‌های گذشته، برنامه‌ریزی‌هایی برای کمک به سازمان‌های مسئول برای تنظیم بازار و ارائه محصولات کشاورزی انجام داده است تا میوه‌ها و اقلام تنظیم بازار راحت‌تر و با قیمت مناسب‌تر در دسترس مردم قرار بگیرد. برای نوروز ۱۴۰۴ هم براساس همان برنامه‌ریزی‌ها، قرار است سبزه جایگاه در نقاط مختلف شهر مشهد ایجاد شود و اداره کل جهاد کشاورزی و سازمان صمت نیز در این جایگاه‌ها کار تأمین و توزیع میوه را انجام خواهند داد.



لکه‌گیری ۸ خیابان پرتردد در منطقه ۳

در طرح استقبال از بهار منطقه ۳، عملیات لکه‌گیری آسفالت هشت خیابان پرتردد انجام شد. در این عملیات عمرانی، لکه‌گیری و ترمیم آسفالت معابر طبرسی شمالی از ۲۴ بزرگراه شهید میرزایی، بولوار شهیدان بایگی، رسالت جنوبی، رسالت ۹۷، طبرسی شمالی ۲۸، بولوار شهید محبی و رسالت ۵۷ در برنامه کاری قرار گرفت و حدود ۱۵۰۰ مترمربع لکه‌گیری آسفالت با اعتباری حدود ۷۵۰ میلیون تومان انجام شد.



سید کمال الدین شاه‌چراغی شهردار منطقه ۳

تداوم نهضت آسفالت در منطقه ۴

نهضت آسفالت معابر منطقه ۴ با هدف بهسازی معابر و ارتقای کیفیت خدمات شهری به عنوان یکی از گام‌های استقبال از بهار در حال اجراست. تا امروز بیش از ۳۰ هزار مترمربع از معابر منطقه با استفاده از ۳ هزار تن آسفالت نوسازی و این عملیات در خیابان‌های اصلی از جمله نبوت (محدوده میدان مفتح تا طبرسی)، خیابان مجلسی و معابر فرعی نیز اجرا شده است و تا پایان سال در سایر معابر منطقه ادامه خواهد داشت.



شهردار منطقه ۴

آغاز تعویض جداول فرسوده بزرگراه سردار سلیمانی

عملیات تعویض جداول فرسوده بزرگراه سردار سلیمانی در طرح استقبال از بهار ۱۴۰۴ آغاز شد. این عملیات عمرانی که در جریان طرح استقبال از بهار در حال انجام است، با هدف زیباسازی و بهسازی منظر و چشم‌انداز شهری و ارتقای خدمات‌رسانی به شهروندان صورت می‌گیرد و قرار است در آن هزار مترطول از جداول فرسوده ضلع جنوبی بزرگراه شهید سردار سلیمانی تعویض یا ترمیم شود.



کاترین یزدان‌مهر شهردار منطقه ۵

تداوم گل‌کاری بهاری در منطقه ۱۲

فرایند کاشت گل‌های فصلی و دائمی برای بهار ۱۴۰۴ به بولوار الهیه رسید. در ادامه اقدامات استقبال از بهار، کاشت گل‌های فصلی در باغچه‌ها و آیلند های میانی بولوار الهیه آغاز شد. در این فرایند قرار است بیش از ۳۰ هزار بوته گل فصلی و دائمی در ورودی و سراسر آیلند میانی و باغچه‌های بولوار الهیه کاشته شود. البته عملیات گل‌کاری در منطقه ۱۲ تا پایان اسفندماه همچنان ادامه دارد.



مهدی خدائیان شهردار منطقه ۱۲

در شهر

کاشت ۲ هزار نهال در آرامستان‌های مشهد

از ابتدای سال ۱۴۰۳ حدود ۲ هزار نهال در آرامستان‌های تحت نظارت شهرداری کاشته شده است. به منظور تلطیف محیط آرامستان بهشت رضا^(ع)، رضوان و جوادالائمه^(ع) از ابتدای امسال گونه‌های گیاهی مختلفی شامل نهال، گل‌های فصلی و دائمی، برچین و... در این آرامستان کاشته شده است و این روند تا پایان سال ادامه دارد. در این دوازده ماه، حدود ۲ هزار اصله نهال و بیش از ۸۲ اصله درخت به صورت روتال در آرامستان‌های بهشت‌رضا^(ع) و رضوان کاشته شده است و ۵ هزار و ۱۸۰ بوته برچین‌کاری در سطح آرامستان‌های زیرپوش سازمان به‌ویژه آرامستان بهشت‌رضا^(ع) صورت گرفته است. همچنین ۱۰ هزار بوته گل فصلی در آرامستان‌های بهشت‌رضا^(ع)، رضوان و جوادالائمه^(ع) و ۱۸۰۰ بوته گل دائمی در آرامستان بهشت‌رضا^(ع) برای استقبال از بهار ۱۴۰۴ کاشته شده است.



سید محمدصادق احمدی‌نیک مدیرعامل سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری

خبر

آغاز به‌کار استودیو خبری ستاد استقبال از بهار شهرداری مشهد

استودیو خبری ستاد استقبال از بهار، با هدف اطلاع‌رسانی و پوشش ویژه برنامه‌های نوروزی شهر مشهد، با حضور معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری مشهد در روابط عمومی شهرداری مشهد آغاز به‌کار کرد. این استودیو با هدف ارائه گزارش‌های روزانه از فعالیت‌های ستاد استقبال از بهار، انعکاس تلاش‌های شهرداری در زیباسازی شهر، محله شهید غفوری و فراهم‌سازی محیطی شاد و آرام برای زائران و شهروندان، راه‌اندازی شده است. این استودیو تا پایان ایام نوروز به فعالیت خود ادامه خواهد داد و از طریق رسانه‌های مختلف، گزارش‌های روزانه را به اطلاع عموم خواهد رساند.



سیاست‌ها، فرایندها و ابزارها، جلوگیری از موازی‌کاری، هماهنگی و یکپارچگی در داده‌ها و اطلاعات حاصله را به دنبال داشته باشد. از این رو و در راستای ایجاد بستری واحد برای جمع‌پیاپی سازی تمامی روش‌های بازخوردسنجی و ایجاد بانک اطلاعاتی داده‌ها، سامانه جامع

شهردار منطقه ۱۰ خبر داد

گره‌گشایی از مشکلات منطقه با بهره‌برداری از ۶ پروژه

شهردار منطقه ۱۰ در گفت‌وگو با شهرا را با اشاره به جزئیات پروژه اتصال بولوار حساسی به بزرگراه پیامبر اعظم^(ص) گفت: برقراری این اتصال یکی از درخواست‌های قدیمی و مکرر مردم این محله از شهرداری مشهد بود که بعد از مدت‌ها بالاخره انجام شد و انتهای بولوار دکتر حساسی که پیش از این مسدود و بن بست بود، با گره‌گشایی شد و با ایجاد یک معبر جدید، دسترسی جدیدی بعد از بولوار شاهد به بزرگراه پیامبر اعظم^(ص) ایجاد شد که این مسئله کاهش ترافیک در آن محدوده را به دنبال خواهد داشت. وحید برجسته‌نژاد ادامه داد: اعتباری که برای این پروژه صرف شد چیزی نزدیک به ۵۵۵ میلیارد ریال بود و تقریباً ۴ هزار و ۱۵۰ مترمربع زیرسازی و آسفالت انجام شد و بدون برگزاری مراسم افتتاحیه در اختیار مردم قرار گرفت.



اتمام معبر سواره‌رو مسیل زرخش وی از اتمام و بهره‌برداری یکی دیگر از پروژه‌های شهرداری منطقه ۱۰ در محدوده زرخش خبر داد و گفت: در کنار این پروژه، کار احداث معبر سواره‌رو حاشیه مسیل زرخش هم به اتمام رسید که گامی مهم برای تسهیل تردد مردم در این منطقه است. این پروژه در حدفاصل پیامبر اعظم^(ص) ۸۱ و ۸۳ قرار دارد و برای آن ۷ میلیارد تومان هزینه شده است.

اصلاح هندسی بزرگراه پیامبر اعظم^(ص)

اصلاح هندسی ضلع شرقی بزرگراه پیامبر اعظم^(ص) یکی دیگر از پروژه‌هایی است که برجسته‌نژاد از اجرااتمام آن در روزهای گذشته خبر داد و افزود: این اصلاح هندسی با هدف کاهش تصادفات احتمالی و ایمن‌سازی تردد خودروها در این نقطه از بزرگراه پیامبر اعظم^(ص) صورت گرفت و با نظر کارشناسان فنی حوزه حمل‌ونقل و

گفت و گو



محمد تقیان روزنامه‌نگار

با گره‌گشایی بولوار دکتر حساسی و اتصال این معبر پرتردد به بزرگراه پیامبر اعظم^(ص) بیش از بیست سال معطل مانده و به مطالبه آن در همه این سال‌ها بنا به دلایل مختلف پاسخ داده نشده بود، اما پیگیری‌های مداوم مردم و عزم مدیریت شهری برای با گره‌گشایی این خیابان بالاخره نتیجه داد و بعد از حدود دو دهه بن بست این خیابان باز و اتصال میان بولوار دکتر حساسی و بزرگراه پیامبر اعظم^(ص) برقرار شد. شهرداری برای این اتصال ۱۳۰۰ مترمربعی چیزی نزدیک به ۵ میلیارد تومان هزینه کرده و در کنار این پروژه قرار است در روزهای آینده پنج پروژه مهم عمرانی دیگر هم در این منطقه شهری افتتاح شود.